
Prefeitura Municipal de Pinhalão 
                         Estado do Paraná 
                    C.N.P.J./M.F. 76.167.717/0001-94 
 Rua Domingos Calixto, 483 – Fone (0xx43)3569-1179 
 prefeitura@pinhalao.com.br            http://www.pinhalao.com.br 

PINHALÃO      -      CEP  84.925-000      -      PARANÁ 
                                     

 1 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

EXTRATO CONTRATUAL 

Contrato Nº..: 115/2019 

Contratante..: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALAO 

Contratada...: ESMAIL MAIA DA SILVA 

Valor............: 34.350,00 (trinta e quatro mil trezentos e cinqüenta reais) 

Vigência.......: Início: 02/08/2019 Término: 02/11/2019 

Licitação......: PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 48/2019 

Recursos.....: Dotação: 2.011.3.3.90.39.00.00.00.00 (59), 

2.013.3.3.90.39.00.00.00.00 (67), 2.016.3.3.90.39.00.00.00.00 (86) 

Objeto..........: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS DE COVEIRO E GARI DESTINADOS A SECRETARIA 

MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO 

Pinhalão, 2 de Agosto de 2019. 

 


		2019-08-06T15:42:09-0300
	MUNICIPIO DE PINHALAO:76167717000194




